APERITIVY

Martini

Campari

LIKERY A DESTILATY.
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka

Jagermeister

BoZkov Peprmint
BozZkov Griotte
Bozkov Vajecny likér

Baileys

Amundsen vodka
Bozkov vodka
Smirnoff Red

Finlandia

0,11
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041

0,041
0,04 |
0,041
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 |
Captain Morgan Spiced Gold 0,04 |

Bozkov Republica Exclusive, 0,04 |

0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,041

Gordon's London Dry Gin 0,04 |

Absinth 0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,041

BRANDY A KONAK

Stara myslivecka 0,04 |

Metaxa ***** 0,041

GORDON'S PREMILIM P GIN
AHO :

TONS




WHISKY A BOURBON NEALKOHOLICKE NAPOJE

Johnnie Walker Red Label 0,04 | Tocena Kofola 011 18,-
Jameson 0,041 Kofola 0,21 - 18,-
Tullamore D.E.W. 0,041 RC Cola, RC Cola light 0,251 18,-
Orangina 0,251 18,-

Jim Beam 0,041 Chito tonic 0,251 18,-
Jim Beam Honey 0,041 Vinea, Vinea €ervena 0,251 18,-
Four Roses 0,041 Pickwick Just tea 0,331 18,-
Jack Daniel's 0,041 Dzusy Snipp dle nabidky 0,21 18-
0,041 Rajec dle nabidky 0331 18,-

0,041 Rajec materidouska 0331 18,-

0,041 2VE)] 0,331 18,-

0,041 Rauch Ice tea 0,331 18,-

0,041 Nativa zeleny &aj 0,251 18,-

0,041 DZzusy Rauch dle nabidky 0,21 18,-

0,041 Semtex 0,251 18-

0,251

ALKOHOLICKE LIMONADY

Fernet Stock Citrus Mix dZzbanek1 |
Citrus Yellow Apple 051
(Fernet Stock Citrus s jablecnym dzusem)
Citrus Yellow Limono 051

(Fernet Stock Citrus s citronadou)

Citrus Yellow Grapino 051 }
(Fernet Stock Citrus s hroznovou limo) o GORDON'S LONDON DY Gty
el TONIC, GRAR S,
Citrus Yellow Bavor 051 ,’t-q“
G
(Fernet Stock Citrus s tonicem) .
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